
S00Jp0|40í^/(jg

DODATEK č. 1
KE SMLOUVĚ O DÍLO

uzavřené dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění
pozdějších předpisů,

na realizaci služeb- zpracování studie:

" Záchytné parkoviště P+R Vršava "

číslo smlouvy objednatele: 4400190093
číslo smlouvy zhotovitele: 4 4 2.^13

smluvní strany a identifikační ÚDAJE:

Statutární město Zlín
se sídlem náměstí Míru 12, Zlín, PSČ: 760 01
zastoupený Ing. et Ing. Jiřím Korcem, primátorem
zástupce pověřený podpisem tohoto dodatku: Michal Čížek, člen Rady města Zlína
zástupce ve věcech technických:

Odpovědný útvar: Odbor dopravy MMZ
IČ: 00283924
DIČ: CZ00283924
Bankovní spojení: Česká spořitelna a. s., č. ú. 3048982/0800

dále jen objednatel

CENTROPROJEKT GROUP a.s.
se sídlem Štefánikova 167, 760 01 Zlín
statutární zástupce: Ing. Filip
zástupce ve věcech nabídky:
zástupce ve věcech technický

IČO: 01643541
DIČ: CZ016435
Bankovní spojení:
tel.:

dále jen zhotovitel

I. PREAMBULE:

Dne 7. 10. 2019 byla mezi statutárním městem Zlín jako objednatelem a společností
CENTROPROJEKT GROUP a.s., jako zhotovitelem uzavřena smlouva o dílo, na základě které je
zhotovitelem poskytováno plnění - zpracování studie „Záchytná parkoviště P+R Vršava".
V průběhu realizace díla došlo ke zpoždění, které zhotovitel nezavinil, jelikož byla změněna lokalita
objednatelem z důvodu množství nejasností a záporů v původní lokalitě, čímž se navýšil objem prací
nad původní rámec. •
Protože se vyskytly objektivní překážky, které mají vliv na dobu provedení díla, dohodly se smluvní
strany na novém termínu ukončení díla.

S00JP0140VW8



II. PŘEDMĚT DODATKU:

Dodatkem č.1 se mění čl.V Doba a místo plnění

ČI. V, bod 1.2. se mění takto; Ukončení plnění díla; nejpozději do konce června 2020

III. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ:

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami, účinnosti dnem
zveřejnění v Registru smluv.

2. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním v Registru smluv.

3. Další ujednání smlouvy o dílo dodatkem nedotčená se nemění.

4. Tento dodatek se vyhotovuje ve 4 stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní strana
obdrží 2 vyhotovení.

5. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s obsahem tohoto dodatku, že sl jeho znění řádně přečetly,
že ho nepodepsaly v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek a že je jejich vážným a svobodným
projevem vůle, což stvrzují svými podpisy.

Schválení uzavření smlouvy o dílo, uzavření dodatku č. 1
Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína
Datum a číslojednací: 12.8.2019, č. usnesení: 123/16R/2019
Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína
Datum a čísloJednací: 15.6.2020, č. usnesení: 65/12R/2020

Schválení finančních prostředků:

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
Schváleno orgánem obce: Zastupitelstvo města Zlína
Datum a čísloJednací: 7.2.2019, č. usnesení: 4/2Z/2019

Ve Zlíně dne.
/j. I /Z/M?

Ve Zlíně dne.

V

Mi
člen Rady města Zlína

zhotovitel
CENTROPROJEKT GROUP a.s.

ředitel společnosti


